Non adsit, sit, cū consortibus imperet urbis  
Invitis NERO vel quisquam Dionysius, ipse  
Expositus sit cunctorum invidia insidijsq;  
Aut regno exutus turpem post ducere vitam  
Cogatur, vel fœdis territus undiq; culpis  
Ipsus presenti pariat sibi vulnere mortem.

Ergo non aurum, non Miles, fraus vè cruenta  
Conseruare valent regnum & regno Induperantè.

VIRTUS magnanimos Reges & regna tuetur.  
VIRTUS; qua diuum numen reuenter honorat.  
VIRTUS; qua Patria pater est, consortibus urbis  
Prefectus; Medicus; Curator; Pastor; Amicus.  
Nam tantis ciues virtutibus exornatum  
Heròæ observant, adamant, venerantur, adorant.  
Quos ut in officio Princeps facilesq; bonosq;  
Contineat, videat ne culta copia lingua  
Desit, qua ciues inter componere verbis  
Ingentes lites, & mollia fingere corda,  
Et possit mulcere animos. his tutior ibit  
Artibus instructus, quàm si vel copia Cræsi,  
Vel Xerxis miles, vel fraudes Gygis eundem,  
Aut conjuncta simul, Fraus, Miles, Copia cingāt.  
Discite,

125  
32

*Discite, qui rerum late moderamini habenas,  
Auro prudenter, prudenter milite vestro  
Uti: cum primis Pietas atq; incluta Virtus,  
Quam lepor & prudens decoret facundia lingua,  
Vos teneat. Sic invictum jungetis & ingens  
Prasidium vobis & inexpugnabile robur.*

D I X I.

Dixit dominus et facta sunt ei  
signa et portenta in caelis  
et in terra. Et facta sunt  
et facta sunt et facta sunt  
et facta sunt et facta sunt  
et facta sunt et facta sunt  
et facta sunt et facta sunt  
et facta sunt et facta sunt

D I X I

IN BIBLIOTHECA  
UNIVERSITATIS  
ROSTOCKENSIS

Non ad  
Invitis  
Expositus  
Aut regn  
Cogatur,  
Ipsus pra  
Ergo n  
Conser  
VIRT  
VIRTU  
VIRTU  
Praefectu  
Nam tan  
Herôa ob  
Quos ut  
Continea  
Desit, qu  
Ingentes l  
Et possit  
Artibus i  
Vel Xerxi  
Aut conju

consortibus imperet urbis  
el quisquam Dionysius, ipse  
rum invidiae insidijs,  
urpem post ducere vitam  
territus undiq, culpis  
t sibi vulnere mortem.  
non Miles, fraus ve cruenta  
regnum & regno Induperantē.  
animos Reges & regna tuetur.  
um numen reverenter honorat.  
tria pater est, consortibus urbis  
us; Curator; Pastor; Amicus.  
virtutibus exornatum  
damant, venerantur, adorant.  
Princeps facilesq, bonosq,  
re culta copia lingua  
ater componere verbis  
ollia fingere corda,  
imos. his tutior ibit  
quàm si vel copia Cræsi,  
el fraudes Gygis eundem,  
l, Fraus, Miles, Copia cingāt.  
Discite,